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KISALTMALAR 
 
 

AB ÇP :  Avrupa Birliği Çerçeve Programı 

ARDEB : Araştırma Destek Programları Başkanlığı 

Ar-Ge  : Araştırma Geliştirme 

BİDEB : Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı 

BİLGEM : Bilişim ve Bilgi Güveliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi  

BTY  : Bilim, Teknoloji ve Yenilik 

BTY-UP : Ulusal Bilim ve Teknoloji Politikaları Uygulama Planı 

BTYK  : Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu 

BUTAL : Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı 

DFG  : Deutsche Forschungsgemeinschaft (Alman Araştırmalar Konseyi) 

EKUAL : Elektronik Kaynaklar Ulusal Akademik Lisansı 

EVRENA : Evrensel Araştırmacı Programı 

HAS  : Hungarian Academy of Sciences (Macaristan Bilimler Akademisi) 

İŞBAP  : Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Ağları ve Platformları Kurma Girişimi  
      Programı 

KAMAG : Kamu Araştırmaları Grubu 

KOBİ  : Küçük ve Orta Boy İşletmeler 

MAM  : Marmara Araştırma Merkezi 

SAGE  : Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü 

SAVTAG : Savunma ve Güvenlik Teknolojileri Araştırma Grubu 

TARAL : Türkiye Araştırma Alanı 

TEYDEB : Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı 

TTGV  : Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 

TUG  : TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi 

TÜBA  : Türkiye Bilimler Akademisi 

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

TÜSİAD : Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği 

TÜSSİDE : Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü 

TWAS  : Third World Academy of Sciences (3. Dünya Bilimler Akademisi) 
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UBAP  : TÜBİTAK Uluslar arası Bilimsel Araştırma Projelerine Katılma Programı 

UBTSY : Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 

UBYT  : Uluslararası Bilimsel Yayınları Teşvik Programı 

UİN  : Ulusal İrtibat Noktası 

ULAKBİM : Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi 

ULAKNET : Ulusal Akademik Ağ 

UME  : Ulusal Metroloji Enstitüsü 

UZAY  : Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü 
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BAKANIN SUNUŞU 
 

Ülkemiz, uygulanan doğru politikalarla ve siyasi kararlılıkla, son yıllarda bilim, teknoloji ve 

yenilik alanında büyük bir atılım gerçekleştirmiştir. Bugün geldiğimiz noktaya bakıldığında; 

ülkemiz artık Ar-Ge ve yenilik faaliyetleriyle dikkati çeken ve takdir gören bir ülke 

konumundadır.  

Türkiye 2000 yılında, 2011 sabit fiyatlarıyla yaklaşık 3,2 milyar TL olan Ar-Ge harcamasını 

2010’da 9,8 milyar TL’nin üzerine çıkarmıştır. Ar-Ge harcamasının GSYİH’ye oranı yaklaşık 

iki katına çıkarak 2000 yılındaki %0,48 değerinden 2010 yılında %0,84 değerine ulaşmıştır.  

Ülkemizde bilime olan ilgiyi ve desteği artırdığımız, özel sektörde yenilikçiliği bir kültür 

haline getirdiğimiz ve üniversite-sanayi işbirliğini tesis ettiğimiz ölçüde başarılı olacağız. 

TÜBİTAK, bugüne kadar, işte bu kültür ve atmosferin oluşmasına en fazla destek sağlayan 

kurumlarımızdan biri olmuştur. Son yıllarda da bu destek artarak devam etmektedir. 

Yalnızca TÜBİTAK tarafından doğrudan Ar-Ge ve yeniliğe aktarılan fonlar 2000 yılından 

2010 yılına 50 kat artmış bulunmaktadır. Ar-Ge harcamalarının Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

içerisindeki payı artmış; özel sektörün bu harcamalar içindeki payı da önemli bir düzeye 

ulaşmıştır. Öte yandan, tam zaman eşdeğer araştırmacı sayımız 64 bine yükselmiştir.  

TÜBİTAK, üniversiteler, özel sektör ve kamu kesimi tarafından yürütülen araştırma 

projelerine ve bilim insanlarına çeşitli programlar aracılığıyla mali destek sağlamaktadır. 

TÜBİTAK bünyesinde 2005 yılında başlatılan Türkiye Araştırma Alanı (TARAL) destek 

programlarına 345 milyon TL ödenek ayrılmışken, bu programlara ayrılan ödenek yıllar 

itibarıyla artmaya devam etmekte olup 2012 yılında 800 Milyon TL ödenek sağlanmıştır. 

TÜBİTAK, Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu (BTYK) toplantılarında ve Ulusal Bilim, 

Teknoloji ve Yenilik Stratejisi (UBTYS) 2011-2016 kapsamında belirlenen amaç ve 

stratejiler doğrultusunda da bir dizi önemli çalışma yürütmektedir. Örneğin, belirlenen 

öncelikli alanlarda teknolojik yeterlik ve bilgi birikiminin artırılması, mevcut yeteneklerin 

farklı alanlarda değerlendirilmesi ve özgün teknolojilerin geliştirilmesi amaçlanmaktadır; ileri 

teknoloji geliştirme aktivitelerine odaklanan girişimcilik faaliyetleri, bilim kültürünün toplum 

genelinde yaygınlaşması için bilim merkezleri desteklenmektedir. 
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Ülkemizin Ar-Ge atılımının en önemli unsurlarından biri insan sermayemizin 

güçlendirilmesidir. Eğitim sistemimizi, bilim ve teknoloji alanlarına yönlendirecek şekilde 

yeni baştan yapılandırmayı gerçekleştirmek amacıyla, BTYK 24 üncü toplantısında milli 

eğitim sistemimiz ile bilim ve teknoloji politikalarımızı bütünleştirmeye yönelik bir dizi karar 

alınmıştır. TÜBİTAK bu kararların hayata geçirilmesinde diğer kurumlarla beraber önemli 

bir rol üstlenmektedir.  

Hükümet olarak Türkiye'nin bilim ve teknoloji kapasitesini artırmaya, Ar-Ge, markalaşma, 

inovasyon ve tasarım gibi konulara odaklanmaya ve daha yüksek katma değerli üretim 

yapan bir özel sektör oluşturmaya büyük önem vermekteyiz. Son yıllarda yaşadığımız 

gelişmeler siyasi iradenin bu işi nasıl sahiplendiğini ve bu işe nasıl gönül verdiğini açıkça 

ortaya koymaktadır.   

Hedef odaklı yaklaşım ile öncelik verilen sektörlerde teknolojiyi satın alan konumundan 

teknoloji ihraç eder konumuna gelmeyi hedefliyoruz. Bu kapsamda TÜBİTAK’ın rekabet 

gücümüzü artırma konusunda katkı vaat eden ve değer üretme potansiyeli taşıyan Ar-Ge 

ve yenilik projelerinin teşvik edilmesine, araştırma sonuçlarının ticari ürün ve hizmete 

dönüşümüne yönelik çalışmalarını hükümet olarak desteklemeye devam edeceğiz. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının kullanılmasında 

stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme ilkeleri ile mali saydamlık ve hesap 

verme sorumluluğu ön plana çıkmıştır. TÜBİTAK 2013-2017 Stratejik Planı doğrultusunda 

2013 Yılı Performans Programı hazırlanmış bulunmaktadır. Programın başarı ile 

uygulanmasını diler, hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederim.  

 

                  Nihat ERGÜN   

              Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
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BAŞKANIN SUNUŞU 

TÜBİTAK, ülkemizin geleceğine ufuk çizmek, bilim ve teknolojinin, Ar-Ge faaliyetlerinin 

daha da yoğun bir biçimde yürütülmesini sağlamak ve ülkemizin 2023 yılı hedeflerine 

ulaşması için pek çok konuda atılım içerisinde bulunmaktadır.  

TÜBİTAK, yeni vizyonu çerçevesinde çağrılı sisteme geçiş yapmıştır. TÜBİTAK’ı, 

TÜBİTAK’ın destek verdiği üniversiteleri ve özel sektörü daha sonuç odaklı kurumlar haline 

getirmek için, sektörlerin önemli aktörleri ile üniversitelerden, STK’lardan temsilciler ile 

oldukça başarılı geçen önceliklendirme çalışmaları yapılmıştır. Bu sürecin devamında 

gerekli altyapı oluşturularak, başlangıçta enerji, gıda, otomotiv, makina-imalat, bilgi ve 

iletişim teknolojileri alanlarında proje çağrıları açılmıştır. İlk defa 2012 yılında öncelikli 

alanlarda Ar-Ge projeleri desteklenmeye başlamış ve açılan çağrılara çok sayıda başvuru 

alınmıştır. 

2012 yılında KAMAG programı revize edilmiş daha sistematik ve hedef odaklı bir 

yaklaşıma geçilmiştir. Bu yaklaşımda kamu kurumlarıyla TÜBİTAK olarak birebir çalışmalar 

yapılmış, kurumların Ar-Ge ihtiyaçları belirlenmiş ve önceliklendirilmiştir. Proje başvuruları 

için çağrılı sisteme geçilmiş ve proje değerlendirme süreçlerinde müşteri kuruluşun aktif 

katılımı sağlanmıştır. 

Girişimcilik ruhuna sahip kişilerin teknolojik ve yenilik odaklı iş fikirlerini firma kurarak 

yenilikçi ürünlere dönüştürebilmeleri için iş fikrinden pazara kadar olan faaliyetlerini dört 

aşamada gerçekleştirecekleri bir sistem olan "Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek 

Programı" geliştirilmiştir. Bu programın ileride inovasyon ve girişimciliğin amiral gemisi 

olması beklenmektedir. Bu programda, birinci aşamayı geçmeye hak kazanan girişimcilere, 

ikinci aşamada eğitim ve iş rehberi (mentor) desteği verilerek iş planı hazırlamaları 

kolaylaştırılmaktadır. İş planı hazırlayan girişimciler, TÜBİTAK’a başvurarak programın 

ikinci aşamasına devam edebilecektir. 

Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulunda (BTYK) alınan karar gereği üniversitelerde teknoloji 

transfer ofislerinin kurulumu teşvik edilecektir. Teknoloji transfer ofisleri, üniversitelerin 

ürettiği bilgi ve teknolojinin raflarda kalmasını önleyip, sanayiye ve topluma 

kazandırılmasını sağlayan bir arayüz görevini görmektedir. Ülkemizde yeni yeni oluşmaya 

başlayan bu kavramı geliştirdik, bundan böyle teknoloji transfer ofisleri, proje destek 
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hizmetlerinden fikri ve sinai haklara; kuluçka merkezlerinden girişim sermayesine kadar 

geniş bir yelpazede hizmet vereceklerdir. Bu çerçevede üniversitelerimizde ve 

teknoparklarda teknoloji transfer ofislerinin kurulumunu hızlandırmak ve etkinliklerini 

artırmak için yeni bir destek mekanizması oluşturduk. 

Üniversitelerde girişimciliğin ve yenilikçilik faaliyetlerinin teşvik edilmesi hedefi 

doğrultusunda BTYK’nın 23 üncü toplantısında alınan “Üniversitede yenilikçiliğin ve 

girişimciliğin tetiklenmesi amacıyla politika araçlarının geliştirilmesi” kararı kapsamında 

Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi oluşturulmuş ve çalışmanın sonuçları kamuoyuyla 

paylaşılmıştır. Türkiye’deki 126 üniversiteyi kapsayan ve ilk defa oluşturulan endeksin yılda 

bir kez kamuoyuyla paylaşılması öngörülmektedir.  

Yine BTYK’nın 23 üncü toplantısında alınan karar gereği kısa vadede tüm büyükşehir 

belediyelerine, uzun vadede ise tüm illerimize, öğrencilerin bilime dokunabilecekleri, 

yaşayarak öğrenebilecekleri, içlerindeki merak duygusunu uyandıracak bilim merkezleri 

kurulma çalışmaları devam etmektedir. Halihazırda 7 ilimizde bilim merkezi kurulmasına 

ilişkin protokoller imzalanmıştır.  

TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası araştırma destek programları ile bilim insanlarına yönelik 

verilen desteklerin tanıtılması amacıyla 7 ayda 81 ildeki 113 üniversiteye giderek 15 bin 

akademisyenle buluştu. Bu gezilerde, üniversitelerimize TÜBİTAK’tan daha fazla 

yararlanmak ve daha fazla destek almak için nelere dikkat edilmesi gerektiğine dair bilgiler 

verildi, üniversitelerimizden geri dönüşler alındı. Alınan bu geri dönüşler ile 

akademisyenlerin TÜBİTAK’tan beklentileri süreçlere yansıtılmış ve yeni destek 

mekanizmaları geliştirilmiştir. 

Bilgi ekonomisine geçiş ancak yenilikçi, girişimci, analitik becerileri yüksek, kendini iyi ifade 

edebilen, özgüveni olan, takım halinde çalışabilen, gerektiğinde kendi kendine öğrenebilen, 

çabuk adapte olan insan kaynakları gerektirmektedir. İşte eğitim sistemimizi bu becerilere 

sahip kişileri yetiştirecek şekilde yeniden yapılandırmamız gerekmektedir. BTYK’nın 24 

üncü toplantısında alınan bir dizi karar ile eğitim sistemimizde köklü değişiklikler 

öngörülmektedir.  

Eğitim sisteminde olduğu gibi, bilgi ve iletişim teknolojilerinde ve aynı zamanda elektronik 

sanayinde de pek çok yeniliğe yol açacak olan FATİH projesi ile tablet, tahta, ağ altyapısı, 
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öğretmenlerin eğitimi, içerik ve sistem yazılımları gibi altı bileşen üzerinde Milli Eğitim 

Bakanlığı ve ilgili kuruluşlarla çalışılmaktadır.  

TÜBİTAK yeni dönem vizyonuyla, yenilik ve girişimciliğe daha çok önem verecek, sanayi 

Ar-Ge faaliyetlerine daha çok odaklanacak, ulusal hedeflere katkı sağlanmasına yönelik 

sonuç odaklı faaliyetleri destekleyecek, BTY insan kaynağının ve toplumda BTY 

yetkinliğinin geliştirilmesine katkı sağlayacaktır. Bunları gerçekleştirirken de yetkinliklerin 

geliştirilmesi ve faaliyetlerin kaliteli bir şekilde yürütülmesi için gereken hassasiyeti 

gösterecektir.  

Bu amaç ile hazırlanan TÜBİTAK 2013-2017 Stratejik Planı’nda performans odaklılık, 

verimlilik ve etkinliğin ön planda olması, kaynakların en akılcı şekilde kullanılması 

sağlanmaya çalışılmıştır. TÜBİTAK 2013-2017 Stratejik Planı amaç ve hedefleri 

doğrultusunda 2013 Yılı Performans Programı katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. 

Programın hazırlanmasındaki özverili ve özenli çalışmalarından dolayı tüm Kurum yönetici 

ve çalışanlarına teşekkür eder, Programın, Kurumumuzun 2013 yılı performans hedeflerine 

ulaşmasında iyi bir rehber olmasını ve başarıyla uygulanmasını dilerim. 

Prof. Dr. Yücel ALTUNBAŞAK 

                          TÜBİTAK Başkanı 
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1. GENEL BİLGİLER 
A - Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Kurum, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu adı altında, 24 Temmuz 1963 tarih ve 

11462 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 278 sayılı Kanun ile 

kurulmuştur.  

Kuruluş Kanununun 1inci maddesine göre TÜBİTAK’ın kuruluş amacı; "Türkiye'nin rekabet 

gücü ve refahını artırmak ve sürekli kılmak için; toplumun her kesimi ve ilgili kurumlarla 

işbirliği içinde, ulusal öncelikler doğrultusunda bilim ve teknoloji politikaları geliştirmek, 

bunları gerçekleştirecek alt yapı ve araçların oluşturulmasına katkı sağlamak, araştırma ve  

geliştirme faaliyetlerini özendirmek, desteklemek, koordine etmek, yürütmek, bilim ve 

teknoloji kültürünün geliştirilmesinde öncülük yapmak" tır. Kurumun "tüzel kişililiği, idari ve 

 mali özerkliği" vardır. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın “ilgili” kuruluşlarından olan 

TÜBİTAK, kendi Kanununda belirtilmeyen hallerde özel hukuk hükümlerine tabidir. 

TÜBİTAK’ın Kurulması Hakkında Kanunda TÜBİTAK’ın görevleri aşağıdaki şekilde 

belirtilmektedir: 

a) (Değişik: 29/6/2005 - 5376/2 md.) Bilimsel ve teknolojik alanlarda, araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini desteklemek, koordine etmek, izlemek, yapmayı özendirmek ve 

yapmak; bu amaçla program ve projeler geliştirmek; 

b) Türkiye'nin bilim ve teknoloji politikalarının saptanmasında Hükümete yardımcı olmak; 

"Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu"na sekreterya görevi yapmak, 

c) (Değişik: 29/6/2005 - 5376/2 md.) Ülkemizin bilim ve teknolojiye, buluş ve yeniliğe dayalı 

rekabet gücünün yükseltilmesine, ekonomik ve sosyal gelişmesine, ülke güvenliğine, insan 

ve çevre sağlığına katkı sağlamaya dönük stratejik alanlarda araştırmalar yapmak ve 

yaptırmak, teknoloji alt yapısını güçlendirmek amacıyla merkezler ve enstitüler kurmak; 

d) (Değişik: 04/07/2012 – 6353/5 md.) Kurum bünyesinde araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerini yapan merkezlerde, enstitülerde ve birimlerde geliştirilen teknolojilerin 

üretimde ve ihtiyaç duyulan alanlarda kullanılmasını, tanıtılmasını veya bunlardan daha 

kolay yararlanılmasını sağlamak için gerekli ortamları ve yönetim yöntemlerini hazırlamak 
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ve bu teknolojilerin ülke ekonomisine, sınaî ve sosyal gelişmeye katkıda bulunacak ticari 

değerlere dönüşmesini sağlamak, bu amaçla ilgili Bakanın onayı üzerine şirket kurmak, 

kurulmuş şirketlere ortak olmak; 

e) (Değişik: 04/07/2012 – 6353/5 md.) Kamu ve özel sektörün teknolojik araştırma, 

geliştirme ve yenilik faaliyetlerine etkin katılımını sağlayacak teşvik ve destek sistemlerini 

geliştirmek ve uygulamak; erken aşamadaki gelişme potansiyeli olan buluşların 

ticarileştirilmesi amacıyla faaliyet gösteren tüzel kişi ve fonları desteklemek, ayrıca bu 

amaçla ilgili Bakanın onayı üzerine şirket kurmak, kurulmuş şirketlerde imtiyazlı pay sahibi 

olmak; kamu ve özel sektörün araştırma, geliştirme ve yenilik faaliyetleri sonucu elde 

edecekleri çıktıların ticari değere dönüştürülmesini desteklemek; sanayinin üniversite ve 

araştırma kurum ve kuruluşları ile iş birliği yapmasını sağlayacak programlar geliştirmek ve 

bu iş birliğinin somut hale dönüşebileceği ortamlar oluşturmak; bu alanlarda girişimciliği 

desteklemek; fikri ve sınaî haklara ilişkin destek vermek; bu bentte sayılan amaçlarla Bilim 

Kurulu tarafından belirlenecek usul ve esaslar doğrultusunda teminatlı veya bir defaya 

mahsus olmak üzere teminat alınmaksızın, hibe niteliğinde ve/veya geri ödemeli destekler 

vermek ve ön ödemede bulunmak;” 

f) Türkiye'nin taraf olacağı bilimsel ve teknolojik yardım ve işbirliği anlaşmalarının 

hazırlanması ve müzakeresinde Hükümete yardımcı olmak ve bu anlaşmaların izlenme ve 

uygulanmasında 244 ve 1173 sayılı Kanunlar çerçevesinde görev almak; 

g) Görev alanına giren faaliyetlerle ilgili yerli ve yabancı araştırma kurumları ve 

araştırıcılarla her türlü bilimsel ve teknik işbirliği yapmak ve bu kurumlara, gerekirse üye 

olmak; uluslararası bilimsel ve teknik anlaşmalara Türkiye adına taraf olmak; 

h) Görev alanına giren konularda ulusal ve uluslararası kongre, seminer, kollokyum gibi 

bilimsel toplantıları desteklemek, düzenlemek ve bunlara katılmak; 

ı) (Değişik: 29/6/2005 - 5376/2 md.) Ülkemiz genelinde bilim ve teknoloji kültürünün 

geliştirilmesinde öncülük yapmak; bu amaçla Kurumun ilgi ve faaliyet alanlarında Türkçe ve 

yabancı dillerde süreli ve süresiz yayınlar yapmak, çoklu ortamlarda doküman ve belge 

oluşturmak ve bu tür yayınları ve etkinlikleri desteklemek; 
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i) (Değişik: 29/6/2005 - 5376/2 md.) Dokümantasyon, bilgi sistemleri, bilgi bankaları, veri 

tabanları, kütüphane ve arşiv gibi bilimsel ve teknolojik destek birimleri kurmak, mevcut 

ulusal ve uluslararası yapı ve sistemlerle iş birliği yapmak; araştırma ve eğitim kuruluşları 

arasında araştırma ve eğitim amaçlı elektronik haberleşme hizmeti verecek ağlar kurmak, 

işletmek ve bu ağların yurt içi ve yurt dışındaki ağlarla bağlantısını sağlamak; 

j) Bilim adamlarının, araştırıcıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için olanaklar sağlamak; 

bu amaçla ödüller vermek, öğrenim ve öğrenim sonrasında üstün başarısıyla kendini 

gösteren gençleri izleyerek onların yetişme ve gelişmelerine yardım etmek ve bu amaçla 

burslar vermek, yarışmalar düzenlemek ve yayınlar yapmak, 

k) (Ek: 29/6/2005 - 5376/2 md.) Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri aktarmak, bu alanlardaki 

yönetsel bilgi ve becerilerin artırılmasına yönelik danışmanlık hizmeti vermek, eğitimler 

yapmak ve yaptırmak; 

l) (Değişik: 29/6/2005 - 5376/2 md.) Yukarıda belirtilen amaçların gerçekleştirilmesi ve 

görevlerin yerine getirilebilmesi ile ilgili her türlü faaliyetlerde bulunmak ve gerekli parasal 

desteği sağlamak. 

(Ek fıkra: 4/7/2012 - 6353/5 md.) “Kurum, sayılan görevlerini yerine getirmek amacıyla, 

kuluçka merkezi, teknoloji merkezi, teknoloji transfer ofisleri, proje geliştirme ve bilgi 

aktarım merkezleri, bilim merkezi, bilim parkı ve benzerlerini kurmak ve desteklemek, yurt 

dışı irtibat büroları kurmak, destek programları oluşturmak, iş birliği ağları ve kümelenme 

faaliyetlerini desteklemek, proje pazarı, bilim fuarı, yarışma ve benzeri etkinlikleri 

düzenlemek ve desteklemek, ödül, burs ve teşvik ikramiyesi vermek, Bilim Kurulu 

tarafından belirlenecek usul ve esaslar doğrultusunda teminat alınmaksızın hibe ve/veya 

kredi olarak sermaye desteği vermek ve ön ödemede bulunmak ve yukarıda belirtilen 

görevlerin yerine getirilmesi ile ilgili her türlü faaliyette bulunmak ve gerekli desteği 

sağlamak yetkisini haizdir.” 
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B- Teşkilat Yapısı 
TÜBİTAK Organizasyon Şeması Şekil 1’de verilmiştir. 278 sayılı Kuruluş Kanununun 4 

üncü maddesine göre TÜBİTAK’ın en yüksek seviyede yönetim ve karar organı Bilim 

Kuruludur. Bilim Kurulu, ondört üye ile Başkan ve iki Başkan Yardımcısı dahil onyedi 

üyeden oluşur. Başkan, Kurumun ve Bilim Kurulu’nun Başkanıdır. 

 

TÜBİTAK Başkanlık 

TÜBİTAK Başkanlığı organizasyon şemasında,  Başkana bağlı dört Başkan Yardımcısı,  bir 

Genel Sekreter, Ankara ve Kocaeli’nde olmak üzere birer Genel Sekreter Yardımcısı 

bulunmaktadır. Başkan yardımcıları ile Genel Sekreter’e bağlı birimler organizasyon 

şemasında yer almaktadır.  

 

TÜBİTAK Merkez ve Enstitüleri, faaliyetlerine göre TÜBİTAK Ar-Ge ve Ar-Ge Kolaylık 

Birimleri olarak yapılandırılmıştır.  

 

Ar-Ge Birimleri 

– Marmara Araştırma Merkezi (TÜBİTAK MAM) 

– Bilişim ve Bilgi Güveliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi (TÜBİTAK BİLGEM) 

– Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (TÜBİTAK SAGE) 

– Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü (TÜBİTAK UZAY)  

– Ulusal Metroloji Enstitüsü (TÜBİTAK UME) 

– Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜBİTAK TÜSSİDE) 

Ar-Ge Kolaylık Birimleri 

– Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi (TÜBİTAK ULAKBİM) 

– TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi (TÜBİTAK TUG) 

– Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı (TÜBİTAK BUTAL)
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Şekil 1. TÜBİTAK Organizasyon Şeması  

Bursa Test ve Analiz 
Lab.Md. (BUTAL)

Özel Kalem Müdürlüğü

İç Denetim Birimi Başkanlığı

Danışmanlar

Eğitim Teknolojileri 
Birimi Başkanlığı

UME

TÜSSİDE

MAM
Teknoloji ve 

Yen.Dest.Prog. Bşk.Yrd.

Elektrik, Elektronik      
Teknolojileri  Grubu

Bilişim Müdürlüğü
ARDEB Mali Denetleme 
ve Sözleşmeler Müd.

Bilim Kurulu Sekreterya 
Birimi İnsan Kaynakları 

Planlama Müdürlüğü UZAG
Aşamalı Dest.Prog.  

Ve Rehberlik 
Yönetimi Birimi

Risk Sermayesi 
Yönetim Birimi Seyahat İşleri Birimi

Kurumsal İletişim 
Müdürlüğü

KAMAG

TTO ve KM Destekleri 
Birimi

Çağrılı Programlar 
Birimi

SOBAGSağlık Hizmetleri

Etki Analizi ve 
Program Temsilciliği

Eğitim, Tanıtım ve 
Program Değer. Md.

Ayniyat ve Stok Kontrol 
Müdürlüğü Eğitim ve Gelişim 

Müdürlüğü SAVTAG

Stratejik Programlar 
Md.

Eğitim Araştırmaları 
Müdürlüğü

TOVAG
Özlük İşleri Müdürlüğü

ULAKBİM
Mali Denetleme ve 
Sözleşmeler Md.

Satınalma Müdürlüğü

Ulaştırma, Savunma, 
Enerji ve Tekstil 

Teknolojileri Grubu 

Genel Evrak ve Arşiv 
Müdürlüğü.

İnsan Kaynakları  Daire 
Başkanlığı

  Kitaplar Müdürlüğü ÇAYDAG

Mali Denetleme ve 
Sözleşmeler Müdürlüğü

EEEAG

Bilim ve Toplum 
Programları Müdürlüğü

MAG

TÜBA Sekreterya Ofisi

BİDEB Sözleşmeler 
Müdürlüğü

Malzeme, Metalurji ve 
Kimya Teknolojileri 

Grubu

Biyotek., Tarım, Çevre ve 
Gıda Teknolojileri Grubu

Merkez ve Enstitüler 
Eşgüdüm Birimi

İdari ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

İç Kontrol Müdürlüğü

TÜBİTAK-UZAYAkademik Dergiler 
Müdürlüğü

SBAG

TUGYurt İçi Burslar 
Müdürlüğü

Makine İmalat 
Teknolojileri Grubu

Bilişim Teknolojileri 
Grubu

AB Çerçeve Programları 
Müdürlüğü

Yapım Bakım ve İşletme 
Müdürlüğü

Bütçe ve Performans 
Müdürlüğü

BİLGEM 

Popüler Bilim Dergileri 
Müdürlüğü

TBAG
SAGE

Yurt Dışı Burslar 
Müdürlüğü

Teknoloji ve 
Yen.Dest.Prog. Bşk.Yrd.

Teknoloji ve 
Yen.Dest.Prog. Bşk.Yrd.

İkili ve Çoklu İlişkiler 
Müdürlüğü

Koruma ve Güvenlik 
Müdürlüğü

Muhasebe ve Kesin 
Hesap Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı

Genel Sekreter 
Yardımcısı (Gebze)

Genel Sekreter 
Yardımcısı (Ankara)

Bilim ve Toplum Daire 
Başkanlığı

Araştırma Destek 
Programları Başkanlığı

Bilim İnsanı 
Destekleme Daire 

Başkanlığı

Teknoloji ve Yenilik Destek 
Programları Başkanlığı

Uluslararası İşbirliği Daire 
Başkanlığı

İdari Hizmetler Daire 
Başkanlığı

Mali Hizmetler Daire 
Başkanlığı

BTYK Sekreteryası ve Ulusal Stratejiler 
Birimi

Bilgi Edinme Birimi

BTY Yönetişim Mekanizmaları Birimi

Veri Analizi ve Değerlendirme Birimi 

Başkan Yardımcısı Başkan Yardımcısı Genel Sekreter Başkan Yardımcısı

BİLİM KURULU
 

BAŞKAN

Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları      
Daire Başkanlığı Hukuk Hizmetleri Daire 

BaşkanlığıBilim, Teknoloji, Yenilik Politikaları ve 
Stratejileri Müdürlüğü
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C- Fiziksel Kaynaklar 
TÜBİTAK Başkanlık ile Ar-Ge ve Ar-Ge Kolaylık Birimlerindeki 2012 yılı Haziran ayı 

sonu itibariyle mevcut fiziksel kaynaklar aşağıda verilmiştir.  

 

Fiziksel Kaynaklara Ait Bilgiler1 
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Kapalı Bina 

Alanı 

(1000m2) 

21 118,9 46,9 43,1 17,1 21,4 29,9 9,2 8,7 7,4 3,7 3 4,7 

 

11 

 

346 

Arazi Alanı 

(1000m2) 
3,5 7.190 2.444 10,5 - 14 585 9  25 10,281 

 

D- İnsan Kaynakları 
Kurumda, 30 Haziran 2012 tarihi itibariyle 3.812 personel görev yapmaktadır. Bu 

personelin %65’si kadrolu, % 35’ü proje personeli olarak çalışmaktadır. Personelin %15’i 

TÜBİTAK Başkanlıkta, %85’i ise Ar-Ge ve Ar-Ge Kolaylık Birimlerinde görev 

yapmaktadır. TÜBİTAK Hizmet Grupları ve Dereceler Cetveline göre TÜBİTAK personeli 

beş ana grupta toplanmış olup kadro unvanları aşağıda sıralanmıştır. 

Y Grubu (Yönetim): Başkan, başkan yardımcısı, genel sekreter, merkez başkanı, genel 

sekreter yardımcısı, destek programları başkanı, grup yürütme komitesi sekreteri, 

merkez başkan yardımcısı, enstitü müdürü, destek programları başkan yardımcısı, 

enstitü müdür yardımcısı, laboratuvar müdürü, danışman, hukuk müşaviri, iç denetim 

birimi başkanı, daire başkanı, iç denetim birimi başkan yardımcısı, iç denetçi, müdür, 

birim yöneticisi. 

AG Grubu (Araştırma): Başuzman araştırmacı, uzman araştırmacı, araştırmacı, 

bilimsel programlar başuzmanı, bilimsel programlar uzmanı, bilimsel programlar uzman 

yardımcısı. 

                                                 
1 TÜBİTAK MAM’da kapalı alanlara TEKSEB ve TEKGEB bina alanları dahil edilmemiştir. 
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A Grubu (Teknik ve Destek): Başuzman, uzman, uzman yardımcısı, başmühendis, 

mühendis, müdür yardımcısı, birim sorumlusu. 

B Grubu (Hizmet): Koruma güvenlik amiri, başteknisyen, uzman teknisyen, teknisyen, 

şef, memur, sekreter, hemşire, veznedar. 

C Grubu (Yardımcı Hizmet): Memur, başşoför, şoför, aşçı, usta, garson, hizmetli, 

dağıtıcı. 

2004 yıl sonu ve 30 Haziran 2012  yılı itibariyle, insan kaynağının çalışma alanlarına 

göre dağılımı Şekil 2’de, eğitim grubuna göre dağılımı ise Şekil 3’de verilmektedir. Şekil 

2’de belirtilen Yönetici personel sayısı, Y Grubu personelini; Araştırmacı personel sayısı, 

AG Grubu personelini; Ar-Ge Destek personeli sayısı, A Grubu ile B Grubu Araştırma 

Teknisyeni personelini; Diğer Destek personeli sayısı ise, B ve C Grubu personelini 

içermektedir. 

2004 yıl sonu ve 30 Haziran 2012  yılı itibariyle kurum personelinin eğitim grubuna göre 

karşılaştırmalı yüzde dağılımı ise Şekil 4’de verilmektedir.  
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Şekil 2. İnsan Kaynağının Çalışma Alanlarına Göre Dağılımı (2004 -30/06/2012 ) 

 

İnsan Kaynağının Çalışma Alanlarına Göre Dağılımı (Kişi)

İnsan Kaynağının Eğitim Durumuna Göre Dağılımı (Kişi)
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Şekil 3. İnsan Kaynağının Eğitim Durumuna Göre Dağılımı (2004-30/06/2012) 

 

2004 Yılı 

Doktora; 
10%

İlköğretim; 
9%

 Ön       
Lisans ; 6% Lisans ; 31%

Lise ; 22% Yüksek 
Lisans ; 22%

 

2012 Yılı  

Doktora; 
14%

Yüksek 
Lisans ; 

33%

Lisans ; 
31%

Ön Lisans 
; 8%

Lise ; 11%

İlköğretim; 
3%

 

Şekil 4. İnsan Kaynağının Eğitim Durumuna Göre Dağılımı (2004 -30/06/2012) 

Kurum personeline ilişkin ortalama çalışma süresi, devir oranı, araştırmacı personel 

sayısı, vb. bilgiler aşağıda sunulmuştur. 
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 2004 ve 2012 Yılı İtibariyle TÜBİTAK İnsan Kaynağına İlişkin Bilgiler  

 2004 2012 (Haziran Sonu)  

Açıklama2 Kadrolu Proje Toplam Kadrolu Proje Toplam 

Çalışan Sayısı (A) 2.122 401 2.523 2.483 1.329 3.812 

Ortalama Çalışma 

Süresi (Yıl) 
8,7 1,5 7,6 10,6 2,8 7,9 

İşe Giren Sayısı (B) 204 211 415 147 192 339 

İşten Çıkan Sayısı (C) 233 184 417 220 182 402 

Devir Sayısı (D=B+C) 437 395 832 367 374 741 

Devir Oranı (D/A) (%) % 21 % 99 % 33 %15 %28 %19 

Araştırmacı Sayısı3 (E) 782 258 1.040 1.277 864 2141 

Ar-Ge Destek Personeli 

Sayısı4 (F) 
467 88 555 523 341 864 

Araştırma Personeli 

Oranı [(E+F)/A] (%) 
% 59 % 86 % 63 % 72 % 91 % 79 

 

E- Diğer Hususlar 

Kurumun Ürün/Hizmetleri  
 
TÜBİTAK’ın ürün ve hizmetleri, daha önce belirlenen faaliyet alanları göz önünde 

bulundurularak belirlenmiş olup, aşağıdaki şekilde sınıflandırılmıştır: 

1. Ar-Ge faaliyetlerini desteklemek, koordine etmek, izlemek, yapmayı özendirmek ve 

yapmak  

1.1. Proje Destekleri 

1.1.1. Ulusal Proje Destekleri 

1.1.1.1. Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Ağları ve Platformları Kurma 

Girişimi Projeleri (TÜBİTAK İŞBAP) Destekleme Programı 

1.1.1.1.1. İl Yenilik Platformları Projeleri     

                                                 
2 Bu tablodaki veriler TÜBİTAK Başkanlık, Merkez ve Enstitülerdeki tüm insan kaynakları bilgileri 
kullanılarak hesaplanmıştır. 
3 AG Personeli sayısını ifade etmektedir. 
4 A Grubu Personeli sayısı ve B Grubu Araştırma Teknisyeni Personel sayısını ifade etmektedir. 
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1.1.1.2. Akademik Ar-Ge Destekleri 

1.1.1.2.1.  TÜBİTAK Araştırma Projelerini Destekleme Programları 

1.1.1.2.2.  TÜBİTAK Evrensel Araştırmacı (EVRENA) Programı 

1.1.1.2.3. TÜBİTAK Ulusal Genç Araştırmacı Kariyer Geliştirme 

Programı 

1.1.1.2.4.  TÜBİTAK Hızlı Destek Programı 

1.1.1.2.5. Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

1.2. Yeni Ürün / Sistem Geliştirmek 

1.2.1. Tasarım / Donanım Geliştirmek 

1.2.1.1. Önürün (Prototip) Üretimi 

1.2.1.2. Özel Tasarımlı Üretim 

1.2.2. Yazılım Geliştirmek 

1.2.3. Sistem Geliştirmek 

1.3. Yeni Yöntem Geliştirmek 

1.3.1. Analiz ve Ölçüm Yöntemleri Geliştirmek 

1.3.2. Test Yöntemleri Geliştirmek 

1.4. Bilgi Üretmek 

1.4.1. Temel Bilimlerde Bilgi Üretmek  

1.4.2. Yeni Teknoloji Geliştirmek  

2. Türkiye’nin Bilim Teknoloji Yenilik (BTY) Politikalarının Oluşturulmasında Hükümete 

Destek Olmak 

2.1. Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu Sekretarya Hizmetleri  

2.2. BTY Politikalarına İlişkin Gelişmelerin İzlenmesi, Değerlendirilmesi 

2.2.1. BTY Politikaları Durum Analizleri   

2.2.2. Uluslararası Kıyaslama Çalışmaları  

2.2.3. Ulusal / Uluslararası İyi Örnekler Çalışmaları  
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2.3. Ulusal BTY Politikasını Geliştirici Stratejik Çalışmalar Yapılması ve Politika 

Önerilerinin Oluşturulması  

2.4. Uluslararası BTY Politikaları ve Stratejileri Belirleme Çalışmaları  

3. Stratejik Alanlarda Araştırma Yapmak ve Yaptırmak 

3.1. E-Devlet Uygulamalarına Katkıda Bulunmak 

3.1.1. Kök Sertifika ve Sertifika Hizmeti Sunmak 

3.2. Milli Olması Gerekli ve Stratejik Alanlarda Özel Projeler Üretmek ve 

Gerçekleştirmek 

4. Kurum bünyesinde geliştirilen teknolojilerin kullanılmasını ve ticari değerlere 

dönüşmesini sağlamak için gerekli ortamları hazırlamak 

5. Kamu ve Özel Sektörün Ar-Ge Faaliyetlerine Katılımını ve Sanayi-Üniversite-

Araştırma Kuruluşları İşbirliğini Desteklemek 

5.1. Sanayi Ar-Ge Proje Destekleri 

5.1.1.  TÜBİTAK Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

5.1.2.  TÜBİTAK Proje Pazarları Destekleme Programı 

5.1.3.  TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 

5.1.4. TÜBİTAK Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı 

5.1.5. TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik 

Projeleri Destekleme Programı 

5.1.6. TÜBİTAK KOBİ Yararına Teknoloji Transferi Destek Programı 

5.1.7. Teknoloji Transfer Ofisleri Destek Programı 

5.2. Kamu Ar-Ge Destekleri 

5.2.1. TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme 

Programı 

5.2.2.  TÜBİTAK Savunma ve Güvenlik Teknolojileri Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı 

5.3. Girişimcilik Destekleri 
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5.3.1. TÜBİTAK Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı  

5.4. Patent Destekleri 

5.4.1. TÜBİTAK Patent Destek Programı 

5.5. Uluslararası Bilimsel Yayınları Teşvik Programı (UBYT) 

6. Uluslararası BTY İşbirliklerini Oluşturmak ve Yönetmek 

6.1. Uluslararası Toplantılar Düzenlemek 

6.1.1. Heyet Ziyaretleri 

6.1.2. Çalıştay / Konferans / Seminer / Komisyon Toplantıları 

6.2. Uluslararası Kuruluşlara Üyelikler 

6.3. BTY Alanında Uluslararası İşbirliği Anlaşmaları 

6.3.1. Anlaşmaları Hazırlamak ve İmzalamak 

6.3.2. Proje Çağrıları Yayınlamak 

6.3.3. Uluslararası İkili ve Çok Taraflı BTY Faaliyetlerinde Türkiye’yi Temsil 

Etmek 

6.4. AB Çerçeve Programları İçin Ulusal Koordinasyon Hizmeti 

6.4.1. AB Çerçeve Programlarına Katılımı Artırmaya Yönelik Faaliyetler 

6.4.1.1. Farkındalık Oluşturmak 

6.4.1.2. Tanıtım, Eğitim, Bilgilendirmek 

6.4.1.3. Danışmanlık 

6.4.1.4. Lobi Faaliyetleri Yapmak 

6.4.1.5. Stratejik İşbirlikleri Oluşturmak 

6.4.1.6. Ortak Bulma Çalışmalarına Katkı Sağlamak 

6.4.2. AB Çerçeve Programlarına Katılımı Artırmaya Yönelik, Teşvik Amaçlı 

Destek Programları 

6.4.3. AB Çerçeve Programları Özel Destek Projeleri Yürütmek 

6.5. Uluslararası İşbirliği (Proje) Destekleri 



  

21 
 

6.5.1.1. İkili İşbirliği Projeleri 

6.5.1.2. Çok Taraflı İşbirliği Projeleri 

6.6. TÜBİTAK Uluslararası Araştırma Projelerine Katılma Programı 

7. BTY için Gerekli İnsan Kaynağının Gelişmesini Desteklemek 

7.1.  Bilim Olimpiyatları Programları 

7.1.1. TÜBİTAK Ulusal İlköğretim Matematik Olimpiyatı Programı 

7.1.2. TÜBİTAK Ulusal Bilim Olimpiyatı Programı  

7.1.3. TÜBİTAK Uluslararası Bilim Olimpiyatı Programı 

7.2. TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışmaları Destek Programları 

7.2.1. TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencilerine Yönelik Proje Yarışmaları Programı 

7.2.2. TÜBİTAK Üniversite Öğrencileri Yurt İçi Araştırma Projeleri Yarışması 

Destek Programı 

7.2.3. TÜBİTAK Üniversite Öğrencileri Yurt Dışı Araştırma Projeleri 

Yarışmalarına Katılım Destek Programı 

7.3. Eğitim Burs Programları 

7.3.1. TÜBİTAK Yurt İçi Lisans Burs Programı 

7.3.2. TÜBİTAK Son Sınıf Lisans Öğrencileri İçin Yurt İçi Lisansüstü (Yüksek 

Lisans/Doktora) Burs Programı   

7.3.3. TÜBİTAK Yurt İçi/Yurt Dışı Yüksek Lisans Burs Programı 

7.3.4. TÜBİTAK Yurt İçi/Yurt Dışı Doktora Burs Programları 

7.3.5. TÜBİTAK Yabancı Uyruklular için Doktora Burs Programı 

7.3.6. En Az Gelişmiş Ülkeler Lisansüstü Burs Programı 

7.4. Araştırma Burs Programları  

7.4.1. TÜBİTAK Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

7.4.2. TÜBİTAK Doktora Öğrencileri için Yurt İçi/Yurt Dışı Araştırma Burs 

Programı 
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7.4.3. TÜBİTAK Yabancı Uyruklular İçin Araştırma Burs Programı 

7.4.4. TÜBİTAK Doktora Sonrası Yurt İçi / Yurt Dışı Araştırma Burs Programı 

7.4.5. Doktora Sonrası Geri Dönüş Burs Programı 

7.5. Konuk Bilim İnsanı Destekleme Programı 

7.6. Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşım Destek Programı 

7.7.  Bilimsel Toplantı Destekleri  

7.7.1. TÜBİTAK Lisansüstü Yaz Okulu ve Benzeri Diğer Etkinlikleri Destekleme 

Programı 

7.7.2. TÜBİTAK Yurt İçi Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programı 

7.7.3. TÜBİTAK Yurt Dışı Bilimsel Etkinliklere Katılma Desteği Programı 

7.7.4. TÜBİTAK Lisans ve Lisans Öncesi, Öğretmen ve Öğrencilere Yönelik 

Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programı 

7.7.5. TÜBİTAK Bilimsel İşbirliğine Yönelik Etkinlikleri Destekleme Programı 

7.7.6. TÜBİTAK Proje Eğitimi Etkinliklerini Destekleme Programı 

7.8. İkili İlişkiler Kapsamındaki Değişim Burs Programları 

7.8.1. TÜBİTAK-Lindau Bilimsel Toplantılara Katılma Desteği Programı 

7.9. Bilim İnsanlarını Teşvik Etmek ve Ödüllendirmek 

7.9.1. TÜBİTAK Bilim Ödülleri 

7.9.2. TÜBİTAK Hizmet Ödülleri 

7.9.3. TÜBİTAK Teşvik Ödülleri 

7.9.4. TÜBİTAK Özel Ödülü 

7.9.5. TÜBİTAK-TTGV-TÜSİAD Teknoloji Ödülü  

7.9.6. TÜBİTAK-TWAS (Third World Academy Of Sciences - Üçüncü Dünya 

Bilimler Akademisi) Teşvik Ödülü 

8. Toplumun Genelinde BTY Kültürünün Gelişmesini ve Yerleşmesini Desteklemek ve 

Özendirmek 
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8.1. Yayınlar 

8.1.1. TÜBİTAK Popüler Bilim Dergileri  

8.1.2. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları 

8.1.3. TÜBİTAK Akademik Dergileri 

8.1.4. Akademik Kitaplar 

8.1.5. Web Yayıncılığı 

8.2. Etkinlikler 

8.2.1. Şenlikler 

8.2.2. Yarışmalar 

8.2.3. Eğitim Programları 

8.2.4. Panel, Konferans ve Çalıştaylar 

8.2.5. Kamplar 

8.2.6. Amatörler İçin Geniş Katılımlı BTY Projeleri 

8.3.  TÜBİTAK Bilim Merkezleri 

8.4. Bilim ve Toplum Proje Destekleri 

9. BTY Altyapısının Gelişmesine Katkı Sağlamak 

9.1. İdari, Mali ve Hukuki BTY Altyapısını Geliştirmek 

9.2. Teknoloji Geliştirme ve Serbest Bölgeleri 

9.3. Ar-Ge’ye Kolaylık Sağlamak 

9.3.1. Test ve Analiz Yapmak 

9.3.2. Danışmanlık Hizmetleri 

9.3.3. Eğitim Hizmetleri 

9.3.4. Bilirkişi Hizmetleri 

9.3.5. Bilim İnsanları İçin Altyapı Oluşturmak ve İşletmek 

9.4. BTY Bilgilerine Erişimi Kolaylaştırmak 
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9.4.1. Bilgi ve Belge Kaynaklarına Ulaşım Sağlamak 

9.4.2. Ağ Hizmetleri 

9.4.3. E-Dergi Hizmetleri 

9.4.4. TÜBİTAK Kurumsal Web Sitesi 
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2. PERFORMANS BİLGİLERİ 
A- Temel Politikalar ve Öncelikler 
2013 yılında öncelik verilecek stratejik amaçların belirlenmesinde Kurumun faaliyetlerine 

yön veren temel politikalar ve öncelikler dikkate alınmıştır. Bunlar aşağıda 

belirtilmektedir: 

 

Dokuzuncu Kalkınma Planı (2007-2013) 

Bu Plan’da Kurumun çalışma alanına ilişkin temel politika öncelikleri ve tedbirler 

aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

- Özel sektör başta olmak üzere, toplumun her kesiminde bilim, teknoloji ve yenilik 

kültürünün ve farkındalığının artırılması için bilinçlendirme çalışmalarının 

yürütülmesi, 

- Üniversiteler ile özel sektörü bir araya getiren Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nin 

altyapılarının tamamlanması ve öncelikli alanlarda uzmanlaşmalarının  

özendirilmesi, 

- Ar-Ge faaliyetlerinin yenilik üretecek şekilde ve pazara yönelik olarak 

tasarlanmasının sağlanması,  

- Araştırmacı insan gücü kaynağının  nitelik ve nicelik yönünden geliştirilmesi, 

- Yurtdışındaki Türk araştırmacıların, öncelikli alanlar başta olmak üzere, yurt içinde 

istihdam edilmesi için gerekli imkanların sağlanması, 

- Ulusal yenilik sistemi içinde yer alan kurum ve kuruluşların görev ve faaliyetlerinin 

gözden geçirilerek kurumlar arası işbirliğini de artıracak etkin bir yapı kurmak üzere 

gerekli yasal ve kurumsal düzenlemelerin yapılması, 

- Başta AB ülkeleri olmak üzere bilim ve teknoloji alanında yetkin olan ülkeler ile bilgi 

ve teknoloji transferi amaçlı işbirliği faaliyetlerinin yürütülmesi, 

- Geleceğe yönelik olarak nanoteknoloji, biyoteknoloji, yeni nesil nükleer teknolojiler 

ile hidrojen ve yakıt pili teknolojileri; sanayi politikasının öncelik vereceği 

sektörlerdeki araştırmalar; yerli kaynakların katma değere dönüştürülmesini 

amaçlayan Ar-Ge faaliyetlerinin; aşı ve anti-serum başta olmak üzere yaşam 

kalitesinin yükseltilmesine yönelik sağlık araştırmalarının; bilgi ve iletişim 

teknolojileri ile savunma ve uzay teknolojilerinin öncelikli alanlar olarak  

desteklenmesi, 
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- Kamu tedarik sistemi, Ar-Ge çalışmalarını ve yerli teknoloji geliştirilmesini 

destekleyen bir yapıya kavuşturulması. 

 

Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi (UBTYS) 2011-2016 

Ülkemizin 2023 yılına yönelik olarak bilim, teknoloji ve yenilik atılımının zeminini 

oluşturan Ulusal Bilim ve Teknoloji Politikaları Uygulama Planı (BTP-UP) 2005-2010 

aracılığıyla yakalanan ivmenin sürdürülebilirliğini sağlamak üzere, BTYK’nın 2009/201 

no.lu kararı gereğince ülkemizin yeni dönemindeki bilim, teknoloji ve yenilik politikaları 

uygulama planı hazırlanmıştır. Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi (UBTYS) 

2011-2016, ülkemizde önemli düzeyde artan Ar-Ge ve yenilik kapasitesi ile gündeme 

gelen yeni olanaklar ve yaklaşımlar üzerine çeşitli görüş alma ortamlarının katkılarıyla 

inşa edilmiş ve oluşturulmuştur. Bu sürecin sonucunda hazırlanan UBTYS 2011-

2016’nin içerdiği stratejik amaçlar, amaçlar ve stratejiler ile beraber BTYK’nın 22 nci 

toplantısında onaylanmıştır.   

 

UBTYS 2011-2016’da ülkemizin BTY vizyonunun gerçekleştirilmesinde, Ar-Ge ve yenilik 

sistemindeki temel dinamiklerin işlevselliğini artıracak stratejiler anahtar niteliğindedir. 

Bu bağlamda, BTP-UP 2005-2010 aracılığıyla Ar-Ge ve yenilik kapasitesinin önemli 

düzeyde geliştirilmesine yönelik yakalanan başarının 2011-2016 döneminde 

ivmelenerek sürdürülebilirliğinin sağlanması hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda, 

yeni dönemde önem taşıyan gereksiminler arasında: 

 BTY insan kaynaklarının geliştirilmesi 

 Araştırma sonuçlarının ticari ürün ve hizmete dönüşümünün teşvik edilmesi 

 Çok ortaklı ve çok disiplinli Ar-Ge ve yenilik işbirliği kültürünün yaygınlaştırılması 

 KOBİ’lerin yenilik sisteminde daha güçlü aktörler olmalarının teşvik edilmesi 

 Araştırma altyapılarının TARAL’ın bilgi üretme gücüne katkısının artırılması 

 Ülkemizin çıkarları doğrultusunda uluslararası BTY işbirliğinin etkinleştirilmesi 

bulunmaktadır. Aynı zamanda, 

 Ar-Ge ve yenilik kapasitesinin güçlü olduğu alanlarda hedef odaklı yaklaşımlar, 

 İvme kazanmamız gereken alanlarda ihtiyaç odaklı yaklaşımlar, 

 Çeşitli alanlarda yaratıcılığın destekleneceği tabandan yukarı yaklaşımların 

hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. 



  

27 
 

B- Amaç ve Hedefler 

Kurumun Misyonu 

Bilim Kurulu tarafından 1 Eylül 2012 tarihinde onaylanan TÜBİTAK’ın misyonu şöyledir: 
 

“Ülkemizin rekabet gücünü ve refahını artırmak ve sürekli kılmak için toplumun 

her kesimi ve ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde, ulusal önceliklerimiz 

doğrultusunda bilim ve teknoloji politikası önerileri hazırlamak, Ar-Ge  

yenilikçilik ve girişimcilik faaliyetlerini desteklemek ve yürütmek, araştırma 

sonucunda ortaya çıkan bilginin sanayiye aktarılması süreçlerine katkı 

sağlamak, bilim ve teknoloji kültürü oluşturmakta öncü rol oynamak bunları 

gerçekleştirecek insan kaynakları, altyapı ve araçların geliştirilmesine katkı 

sağlamak.” 

 

Kurumun Vizyonu 

Kurumun ideal geleceği; toplum, diğer kuruluşlar ve siyasi otoriteler tarafından nasıl 

algılanmak istendiği; ülkemizin gelişmesine ve çağdaş ülkeler arasında yer almasına 

uluslararası standartlarda hizmet vererek nasıl katkı sağlanabileceği gibi konular dikkate 

alınarak  5 Eylül 2009 tarihli 178 sayılı Bilim Kurulu kararı ile  onaylanan TÜBİTAK’ın 

vizyonu aşağıda belirtilmiştir: 

 

“Bilim, teknoloji ve yenilik yoluyla, paylaşımcı, yönlendirici ve katılımcı 

yaklaşımlarla, toplumumuzun ekonomik, sosyal ve çevresel yaşam kalitesinin 

çağdaş uygarlık düzeyine kavuşmasına hizmet eden, alanında uluslararası 

etkinliğe sahip bir kurum olmak.” 
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Stratejik Amaç 1. Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Artırmak 

 

Stratejik Hedefler:  

Stratejik Hedef 1.1. Öncelikli Alanlardaki5 Ar-Ge Proje Sayısını ve İnsan 
Gücünü Artırmak 

Performans Ölçüleri:  

1. Öncelikli Alanlara Verilen Destek Bütçesi (Milyon TL) (TEYDEB+ARDEB) 
2. Öncelikli Alanlardaki Konularda Desteklenen Bursiyer Sayısı 

Stratejik Hedef 1.2. Ülkemizin Önemli İhtiyaçlarına Çözüm Üreten Projeler 
Geliştirmek 

Performans Ölçüleri:  

1. TÜBİTAK Ar-Ge Birimleri6 Tarafından Yürütülen Aktif Dış Destekli Proje Sayısı 
2. TÜBİTAK Ar-Ge Birimleri7 Tarafından Yürütülen Aktif Dış Destekli Projelerin Toplam Tutarı (Milyon TL) 
3. TÜBİTAK Ar-Ge Birimlerinin8 Aktif Ar-Ge Müşterisi Sayısı 

Stratejik Hedef 1.3. Akademik Ar-Ge Destek Programlarını Etkinleştirmek 

Performans Ölçüleri: 

1. TÜBİTAK ARDEB’e Yapılan Proje Başvuru Sayısı 
2. Üniversite-Üniversite İşbirliğinde Desteklenen Proje Sayısı (ARDEB) 
3. Üniversite-Özel Sektör İşbirliğinde Desteklenen Proje Sayısı (ARDEB)  

Stratejik Hedef 1.4. Kamunun Öncelikli İhtiyaçlarına Çözüm Üreten Ar-Ge 
Projelerini Tetiklemek 

Performans Ölçüleri: 

1. KAMAG/SAVTAG Tarafından Açılan Çağrı Sayısı 
2. KAMAG/SAVTAG Tarafından Açılan Çağrılara Yapılan Proje Başvuru Sayısı 

Stratejik Hedef 1.5. Avrupa Birliği Programlarına Katılımı Artırmak 

 Performans Ölçüleri: 

1. Destek Kararı Verilen Üniversitelerin Yer Aldığı AB (7. ÇP ve Horizon 2020) Proje Sayısı;9 
2. Destek Kararı Verilen Özel Sektörün Yer Aldığı AB (7. ÇP ve Horizon 2020) Proje Sayısı;  
3. Destek Kararı Verilen Kamu Araştırma Merkezlerinin Yer Aldığı AB (7. ÇP ve Horizon 2020) Proje Sayısı 

                                                 
5 O yıl içerisinde destek kararı veilen proje sayısı. 
6 TÜBİTAK ULAKBİM dahildir. 
7 ve 822 nci BTYK’da kabul edilen 2010/201 no.lu karar çerçevesinde Ulusal Bilim Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2011-
2016 kapsamından öncelikli alanlar  otomotiv, makine imalat, bilgi ve iletişim teknolojileri, enerji, su, gıda, savunma ve 
uzay alanlarıdır. BTYK kararı ile öncelikli alanlarda değişiklik yapılabilir.  
 
9 O yıl içerisinde destek kararı veilen proje sayısı. 
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Stratejik Hedef 1.6. Uluslararası BTY İşbirliklerini Etkinleştirmek 

 Performans Ölçüsü: Yürürlükteki Proje Sayısı 

Stratejik Hedef 1.7. BTY e-Altyapılarının Gelişmesini Sağlamak 

 Performans Ölçüleri: 

1. Doğrudan Fiber Optik Erişimiyle ULAKNET’e Bağlı Olan Kurum Sayısı 
2. TRUBA’dan Yararlanan Araştırmacı Sayısı 

Stratejik Hedef 1.8. Ulusal BTY Politikalarının Tasarımını, Yönetişimini ve 
Yayılımını Etkinleştirmek 

Performans Ölçüleri: 

1. BTYK’nın Sekretarya Görevi Kapsamında BTYK Kararlarının İletildiği Kurum Sayısı 
2. BTYK Kararları Kapsamında Geri Bildirim Alınan Kurum Sayısı 

Stratejik Amaç 2. Özel Sektör Ar-Ge Faaliyetlerinin Artmasını Sağlamak 

 

Stratejik Hedef 2.1. Özel sektör Ar-Ge Yetkinliğini ve İşbirliklerini 
Geliştirmek 

Performans Ölçüleri:  

1. TÜBİTAK TEYDEB’e Yapılan Proje Başvuru Sayısı 
2. TÜBİTAK TEYDEB’e İlk Kez Başvuru Yapan Firma Sayısı 
3. Özel Sektör-Özel Sektör İşbirliğinde Yürütülen Proje Sayısı (TEYDEB) 

4. Üniversite-Özel Sektör İşbirliğinde Yürütülen Proje Sayısı (TEYDEB) 

Stratejik Hedef 2.2. KOBİ’lerin Ar-Ge Kapasitesini Artırmak 

 Performans Ölçüsü: TÜBİTAK TEYDEB Bütçesinden KOBİ’lerin Aldığı Pay (%) 

 

Stratejik Amaç 3. Girişimcilik ve Yenilikçilik Faaliyetlerinin Gelişmesini 
Tetiklemek  

Stratejik Hedefler:  

Stratejik Hedef 3.1. İleri Teknoloji Alanlarında Faaliyet Gösteren Girişimci 
Sayısını Artırmak 

Performans Ölçüleri:  

1.1512 Programına Yapılan Başvuru Sayısı 
2.Girişim Sermayesi Desteğine Yapılan Başvuru Sayısı 

Stratejik Hedef 3.2. Üniversitelerde Yenilikçiliğin ve Girişimciliğin 
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Tetiklenmesini Sağlamak 

Performans Ölçüsü: Teknoloji Transfer Ofislerinin Desteklenmesi Çağrı Programına Yapılan Başvuru Sayısı10 

 

Stratejik Amaç 4. BTY İnsan Kaynağının ve Toplumda BTY Yetkinliğinin 
Geliştirilmesine Katkı Yapmak 

Stratejik Hedefler:  

Stratejik Hedef 4.1. Desteklenen Bilim İnsanı Sayısını Artırmak 

 Performans Ölçüleri:  

1. Desteklenen Lisansüstü Bursiyeri Sayısı11 (ARDEB+BİDEB) 
2. TÜBİTAK BİDEB Programları İle Desteklenen Toplam Kişi Sayısı 

Stratejik Hedef 4.2. Toplumda BTY Kültürünün Yaygınlaştırılmasını 
Tetiklemek 

 Performans Ölçüleri:  

1. Desteklenen Bilim Merkezi Sayısı 
2. Bilim Toplum Proje Çağrılarına Yapılan Başvuru Sayısı 
3. Popüler Bilim Dergilerinin Toplam Net Satış Adeti (1.000 Adet) 

 

                                                 
10 O yıl yapılan başvuru sayısı 
11 Doktora ve Yüksek Lisans 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 Öncelikli Alanlara Verilen Destek Bütçesi (TEYDEB+ARDEB) Milyon TL 0 0 185

2 Öncelikli Alanlardaki Konularda Desteklenen Bursiyer Sayısı Sayı 0 0 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 80.000.000 0 80.000.000

2 105.000.000 0 105.000.000

185.000.000 0 185.000.000

ARDEB Öncelikli Alan Destekleri

TEYDEB Öncelikli Alan Destekleri

Genel Toplam

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Öncelikli Alanlardaki  Ar-Ge Proje Sayısını ve İnsan Gücünü Art ırmak

Öncelikli Alanlardaki Destek Oranını ArtırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013

1 TÜBİTAK Ar-Ge Birimleri Tarafından Yürütülen Aktif Dış Destekli Proje 
Sayısı

Sayı 482 420 400

2 TÜBİTAK Ar-Ge Birimleri Tarafından Yürütülen Aktif Dış Destekli 
Projelerin Toplam Tutarı

Milyon TL 1.466 1.420 1.448

3 TÜBİTAK Ar-Ge Birimleri Aktif Ar-Ge Müşterisi Sayısı Sayı 670 443 339

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 28.310.000 0 28.310.000

2 31.778.000 0 31.778.000

3 86.643.000 0 86.643.000

4 43.220.000 0 43.220.000

5 14.388.000 0 14.388.000

6 84.566.000 0 84.566.000

7 13.425.000 0 13.425.000

8 27.880.000 0 27.880.000

9 38.274.000 0 38.274.000

10 16.365.000 0 16.365.000

11 8.000.000 0 8.000.000

12 25.107.000 0 25.107.000

SAGE Dış Destekli Projelerini Yürütmek

SAGE Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

SAGE'nin Faaliyet Alanında Diğer BTY Araşt ırmalarını Yapmak

UME Dış Destekli Projelerini Yürütmek

UME Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

UME'nin Faaliyet Alanında Diğer BTY Araşt ırmalarını Yapmak

MAM Dış Destekli Projelerini Yürütmek

MAM Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

MAM'ın Faaliyet Alanında Diğer BTY Araşt ırmalarını Yapmak

BİLGEM Dış Destekli Projelerini Yürütmek

BİLGEM Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

BİLGEM'in Faaliyet Alanında Diğer BTY Araşt ırmalarını Yapmak

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Ülkemizin Önemli İhtiyaçlarına Çözüm Üreten Projeler Geliştirmek

Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek
Etkinliğini Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off
Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek ve Ar-Ge Projelerinin
Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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13 2.940.000 0 2.940.000

14 25.259.000 0 25.259.000

15 20.284.000 0 20.284.000

16 9.129.000 0 9.129.000

17 10.040.000 0 10.040.000

18 4.968.000 0 4.968.000

490.576.000 0 490.576.000Genel Toplam

UZAY Dış Destekli Projelerini Yürütmek

UZAY Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

UZAY'ın Faaliyet Alanında Diğer BTY Araşt ırmalarını Yapmak

TÜSSİDE Faaliyetleri

BUTAL Faaliyetleri

TUG Faaliyetleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 TÜBİTAK ARDEB’e Yapılan Proje Başvuru Sayısı Sayı 5.040 5.200 5.300

2 Üniversite-Üniversite İşbirliğinde Yürütülen Proje sayısı (ARDEB) Sayı 422 440 450

3 Üniversite-Özel Sektör İşbirliğinde Yürütülen Proje Sayısı (ARDEB) Sayı 23 25 27

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 115.000.000 0 115.000.000

2 19.919.000 0 19.919.000

134.919.000 0 134.919.000

ARDEB Akademik Ar-Ge Proje Destekleri (Öncelikli Alan Pr. Hariç)

ARDEB Proje Destek Faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Akademik Ar-Ge Destek Programlarını Etkinleştirmek

Akademik Ar-Ge Projelerinin Sayısını Artırarak
Üniversiteler Arası ve Özel Sektör İşbirliğini Geliştirmek
ve Sonuçlanan Projelerden Sağlanan Çıktıları Artırmak

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 KAMAG/SAVTAG Tarafından Açılan Çağrı Sayısı Sayı 0 25 27

2 KAMAG/SAVTAG Tarafından Açılan Çağrılara Yapılan Proje Başvuru 
Sayısı

Sayı 0 75 81

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 70.000.000 0 70.000.000

2 98.000.000 0 98.000.000

168.000.000 0 168.000.000

KAMAG Tarafından Verilen Proje Destekleri

SAVTAG Tarafından Verilen Proje Destekleri

Genel Toplam

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Kamunun Öncelikli İhtiyaçlarına Çözüm Üreten Ar-Ge Projelerini Tetiklemek

Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini
Destekleme Programını Revize EtmekPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013

1 Destek Kararı Verilen Üniversitelerin Yer Aldığı AB (7. ÇP ve Horizon 
2020) Proje Sayısı

Sayı 85 90 50

2 Destek Kararı Verilen Özel Sektörün Yer Aldığı AB (7. ÇP ve Horizon 
2020) Proje Sayısı

Sayı 46 50 10

3 Destek Kararı Verilen Kamu Araştırma Merkezlerinin Yer Aldığı AB (7. 
ÇP ve Horizon 2020) Proje Sayısı

Sayı 11 15 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.845.000 0 1.845.000

2 850.000 0 850.000

3 103.097.000 0 103.097.000

105.792.000 0 105.792.000

AB Çerçeve Programlarına Kat ılımı Art ırmaya Yönelik Faaliyetler.

AB Çerçeve Programlarına Kat ılımı Art ırmaya Yönelik Teşvik Amaçlı Destek Programları 
Yürütmek.

AB Çerçeve Programı İçin Katkı Payı Ödemek.

Genel Toplam

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Avrupa Birliği Programlarına Kat ılımı Art ırmak

AB Programlarına Katılım Oranını ArtırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 Yürürlükteki Proje Sayısı Sayı 297 300 370

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.953.000 0 3.953.000

2 2.700.000 0 2.700.000

6.653.000 0 6.653.000

Uluslararası BTY İşbirliklerini Oluşturmak ve Yönetmek.

İkili ve Çoklu Programlar İçin Katkı Payı Ödemek

Genel Toplam

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Uluslararası BTY İşbirliklerini Etkinleştirmek

Uluslararası Ar-Ge Programlarına Ülkemizin Çıkarları
Doğrultusunda Katılım Oranını ArtırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri



  

38 
 

 

Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 Doğrudan Fiber Optik Erişimiyle ULAKNET'e Bağlı Olan Kurum Sayısı Sayı 17 18 22

2 TRUBA'dan Yararlanan Araştırmacı Sayısı Adet 695 700 725

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 41.550.000 0 41.550.000

2 6.479.000 0 6.479.000

3 55.336.000 0 55.336.000

4 32.142.000 0 32.142.000

135.507.000 0 135.507.000

ULAKBİM Hat Kiraları

ULAKBİM UBYT Ödemeleri

ULAKBİM EKUAL Ödemeleri

ULAKBİM Diğer Faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

BTY e-Altyapılarının Gelişmesini Sağlamak

Bilgi ve Belge Erişim Hizmeti Verilen Kişi Sayısını ArtırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

 



  

39 
 

 

Ölçü Birimi 2011 2012 2013

1 BTYK’nın Sekreterya Görevi Kapsamında BTYK Kararlarının İletildiği 
Kurum Sayısı

Sayı 120 221 225

2 BTYK Kararları Kapsamında Geri Bildirim Alınan Kurum Sayısı Sayı 12 20 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.171.000 0 2.171.000

2.171.000 0 2.171.000

BTYPDB Faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Ulusal Hedefler Doğrultusundaki Ar-Ge Faliyetlerini Art ırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Ulusal BTY Polit ikalarının Tasarımını, Yönetişimini ve Yayılımını Etkinleştirmek

BTY Politikaları Önerisi Geliştirme Süreçlerini
EtkinleştirmekPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 TÜBİTAK TEYDEB’e Yapılan Proje Başvuru Sayısı Sayı 1.688 1.850 2.150

2 TÜBİTAK TEYDEB’e İlk Kez Başvuru Yapan Firma Sayısı Sayı 717 720 760

3 Özel Sektör-Özel Sektör İşbirliğinde Yürütülen Proje Sayısı (TEYDEB) Sayı 48 55 60

4 Üniversite-Özel Sektör İşbirliğinde Yürütülen Proje Sayısı (TEYDEB) Sayı 16 30 36

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 176.000.000 0 176.000.000

2 19.439.000 0 19.439.000

195.439.000 0 195.439.000

Sanayi ve Özel Kesim Ar-Ge Destekleri Sağlamak

TEYDEB Desteklerine İlişkin Diğer Faaliyetler

Genel Toplam

Amaç Özel Sektör Ar-Ge Faaliyetlerinin Artmasını Sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Özel Sektör Ar-Ge Yetkinliğini ve İşbirliklerini Geliştirmek

Özel Sektör Ar-Ge ve Yenilikçilik Proje Sayısını ve
İşbirliklerini ArtırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 TÜBİTAK TEYDEB Bütçesinden KOBİ’lerin Aldığı Pay Yüzde 58 60 61

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 82.000.000 0 82.000.000

82.000.000 0 82.000.000

KOBİ Destek Programı (TEYDEB)

Genel Toplam

Amaç Özel Sektör Ar-Ge Faaliyetlerinin Artmasını Sağlamak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

KOBİ’lerin Ar-Ge Kapasitesini Art ırmak

KOBİ’lerin Ar-Ge Kapasitesinin Gelişimine Katkı SağlamakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 1512 Programına Yapılan Başvuru Sayısı Sayı 0 300 500

2 Girişim Sermayesi Desteği Yapılan Başvuru Sayısı Adet 0 0 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 38.000.000 0 38.000.000

38.000.000 0 38.000.000

Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı  (TEYDEB-1512 Prog.)

Genel Toplam

Amaç Girişimcilik ve Yenilikçilik Faaliyetlerinin Gelişmesini Tetiklemek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

İleri Teknoloji Alanlarında Faaliyet Gösteren Girişimci Sayısını Art ırmak

İleri Teknoloji Alanlarında Girişimciliği Teşvik EtmekPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013

1 Teknoloji Transfer Ofislerinin Desteklenmesi Çağrı Programına Yapılan 
Başvuru Sayısı

Sayı 0 10 16

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.000.000 0 10.000.000

10.000.000 0 10.000.000

Teknoloji Transfer Ofislerinin Desteklenmesi (TEYDEB)

Genel Toplam

Amaç Girişimcilik ve Yenilikçilik Faaliyetlerinin Gelişmesini Tetiklemek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Üniversitelerde Yenilikçiliğin ve Girişimciliğin Tetiklenmesini Sağlamak

Teknoloji Transfer Ofislerini DesteklemekPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 Desteklenen Lisansüstü Bursiyeri Sayısı (ARDEB+BİDEB) Sayı 11.637 12.800 13.440

2 TÜBİTAK BİDEB Programları İle Desteklenen Toplam Kişi Sayısı Sayı 18.141 18.500 18.685

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.130.000 0 2.130.000

2 1.550.000 0 1.550.000

3 23.205.000 0 23.205.000

4 12.855.000 0 12.855.000

5 2.050.000 0 2.050.000

6 1.130.000 0 1.130.000

7 5.850.000 0 5.850.000

8 20.000 0 20.000

9 27.000.000 0 27.000.000

10 3.725.000 0 3.725.000

79.515.000 0 79.515.000

Bilimsel Toplant ı Destekleri

İkili İlişkiler Kapsamındaki Değişim Burs Programları

Yurtiçi Doktora Burs Programı TARAL

BİDEB Burs Desteklerine İlişkin Giderler

Genel Toplam

Bilim Olimpiyatları Programları

TÜBİTAK Araşt ırma Projeleri Yarışmaları Destek Programları

Burs ve Destek Programları

Araşt ırma Burs Programları

Konuk Bilim İnsanı Destekleme Programı

Uluslararası Deneyimli Araşt ırmacı Dolaşım Destek Programı

Amaç BTY İnsan Kaynağının ve Toplumda BTY Yetkinliğinin Geliştirilmesine Katkı 
Yapmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Desteklenen Bilim İnsanı Sayısını Art ırmak

BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını
ArtırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Ölçü Birimi 2011 2012 2013
1 Desteklenen Bilim Merkezi Sayısı Sayı 0 4 6

2 Bilim Toplum Proje Çağrılarına Yapılan Başvuru Sayısı Sayı 241 280 320

3 Popüler Bilim Dergilerinin Toplam Net Satış Adeti Adet 2.377.000 2.215.000 2.000.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 40.000.000 0 40.000.000

2 15.867.000 0 15.867.000

55.867.000 0 55.867.000

Bilim Toplum TARAL Faaliyetleri

Bilim Toplum Yayın Faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç BTY İnsan Kaynağının ve Toplumda BTY Yetkinliğinin Geliştirilmesine Katkı 
Yapmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMUİdare Adı

Toplumda BTY Kültürünün Yaygınlaşt ırılmasını Tetiklemek

Bilim Toplum Farkındalığını Artırmaya Yönelik Faaliyetler
ile Bilim Merkezi Sayısını ArtırmakPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.33.00 - ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

80.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 80.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

1 - Öncelikli Alanlardaki Destek Oranını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ARDEB Öncelikli Alan Destekleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

80.000.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.30.00 - TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

105.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 105.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

1 - Öncelikli Alanlardaki Destek Oranını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı TEYDEB Öncelikli Alan Destekleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

105.000.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.40.00 - MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

28.310.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 28.310.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı MAM Dış  Destekli Projelerini Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

28.310.000,00

0,00

0,00



  

50 
 

 



  

51 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.40.00 - MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

31.778.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 31.778.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı MAM Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

31.778.000,00

0,00



  

52 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.40.00 - MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Ekonomik Kod 

12.000.000,00

0,00

81.000,00

86.643.000,00

0,00

Ödenek

66.048.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 86.643.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı MAM'ın Faaliyet Alanında Diğer BTY Araştırmalarını Yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

8.514.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.42.00 - BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ TEKNOLOJİLER ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

43.220.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 43.220.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BİLGEM Dış Destekli Projelerini Yürütmek

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

43.220.000,00

0,00

0,00

 



  

54 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.33.00 - ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

115.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 115.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

3 - Akademik Ar-Ge Projelerinin Sayısını Artırarak Üniversiteler Arası ve 
Özel Sektör İşbirliğini Geliştirmek ve Sonuçlanan Projelerden Sağlanan 
Çıktıları Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ARDEB Akademik Ar-Ge Proje Destekleri (Öncelikli Alan Pr. Hariç)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

115.000.000,00

0,00

0,00

 



  

55 
 

 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.42.00 - BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ TEKNOLOJİLER ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

14.388.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14.388.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BİLGEM Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

14.388.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.42.00 - BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ TEKNOLOJİLER ARAŞTIRMA 
MERKEZİ 

Ekonomik Kod 

9.000.000,00

0,00

4.000,00

84.566.000,00

0,00

Ödenek

64.795.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 84.566.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BİLGEM'in Faaliyet Alanında Diğer BTY Araştırmalarını Yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

10.767.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.36.00 - SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

13.425.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 13.425.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı SAGE Dış  Destekli Projelerini Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

13.425.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.36.00 - SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

27.880.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 27.880.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı SAGE Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

27.880.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.36.00 - SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

3.175.000,00

0,00

0,00

38.274.000,00

0,00

Ödenek

30.778.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 38.274.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı SAGE'nin Faaliyet Alanında Diğer BTY Araştırmalarını Yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

4.321.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.41.00 - ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

16.365.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 16.365.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı UME Dış  Destekli Projelerini Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

16.365.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.41.00 - ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

8.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı UME Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

8.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.41.00 - ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

3.560.000,00

0,00

6.000,00

25.107.000,00

0,00

Ödenek

17.357.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.107.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı UME'nin Faaliyet Alanında Diğer BTY Araştırmalarını Yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

4.184.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.37.00 - UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

2.940.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.940.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı UZAY Dış  Destekli Projelerini Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

2.940.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.37.00 - UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

25.259.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.259.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı UZAY Kalkınma Bakanlığı Destekli Projeleri Yürütmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

25.259.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.37.00 - UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

1.600.000,00

0,00

0,00

20.284.000,00

0,00

Ödenek

15.445.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 20.284.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı UZAY'ın Faaliyet Alanında Diğer BTY Araştırmalarını Yapmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

3.239.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.48.00 - TÜRKİYE SANAYİ SEVK VE İDARE ENSTİTÜSÜ

Ekonomik Kod 

1.750.000,00

0,00

0,00

9.129.000,00

0,00

Ödenek

5.431.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 9.129.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı TÜSSİDE Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

1.250.000,00

272.000,00

426.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.47.00 - BURSA TEST VE ANALİZ LABORATUVARI

Ekonomik Kod 

1.440.000,00

0,00

0,00

10.040.000,00

0,00

Ödenek

5.877.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.040.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BUTAL Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.689.000,00

1.034.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.33.00 - ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

70.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 70.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

4 - Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme 
Programını Revize Etmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı KAMAG Tarafından Verilen Proje Destekleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

70.000.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.33.00 - ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

98.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 98.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

4 - Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme 
Programını Revize Etmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı SAVTAG Tarafından Verilen Proje Destekleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

98.000.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.34.00 - ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

540.000,00

0,00

0,00

1.845.000,00

0,00

Ödenek

1.030.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.845.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

5 - AB Programlarına Katılım Oranını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı AB Çerçeve Programlarına Katılımı Artırmaya Yönelik Faaliyetler.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

275.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.34.00 - ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

850.000,00

850.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 850.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

5 - AB Programlarına Katılım Oranını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
AB Çerçeve Programlarına Katılımı Artırmaya Yönelik Teşvik Amaçlı Destek 
Programları Yürütmek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.34.00 - ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

103.097.000,00

103.097.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 103.097.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

5 - AB Programlarına Katılım Oranını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı AB Çerçeve Programı İçin Katkı Payı Ödemek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00



  

74 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.34.00 - ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

1.060.000,00

0,00

0,00

3.953.000,00

0,00

Ödenek

2.356.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.953.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

6 - Uluslararası Ar-Ge Programlarına Ülkemizin Çıkarları Doğrultusunda 
Katılım Oranını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uluslararası BTY İşbirliklerini Oluşturmak ve Yönetmek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

537.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.34.00 - ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

2.700.000,00

2.700.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.700.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

6 - Uluslararası Ar-Ge Programlarına Ülkemizin Çıkarları Doğrultusunda 
Katılım Oranını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İkili ve Çoklu Programlar İçin Katkı Payı Ödemek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.38.00 - ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ

Ekonomik Kod 

41.550.000,00

0,00

0,00

41.550.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 41.550.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

7 - Bilgi ve Belge Erişim Hizmeti Verilen Kişi Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ULAKBİM Hat Kiraları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.38.00 - ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

6.479.000,00

6.479.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.479.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

7 - Bilgi ve Belge Erişim Hizmeti Verilen Kişi Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ULAKBİM UBYT Ödemeleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.38.00 - ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ

Ekonomik Kod 

55.336.000,00

0,00

0,00

55.336.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 55.336.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

7 - Bilgi ve Belge Erişim Hizmeti Verilen Kişi Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ULAKBİM EKUAL Ödemeleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.38.00 - ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ

Ekonomik Kod 

3.450.000,00

0,00

278.000,00

32.142.000,00

0,00

Ödenek

6.327.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 32.142.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

7 - Bilgi ve Belge Erişim Hizmeti Verilen Kişi Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ULAKBİM Diğer Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

20.500.000,00

1.587.000,00

 



  

80 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.32.00 - BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK POLİTİKALARI DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

200.000,00

0,00

0,00

2.171.000,00

0,00

Ödenek

1.586.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.171.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

8 - BTY Politikaları Önerisi Geliştirme Süreçlerini Etkinleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BTYPDB Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

385.000,00

 



  

81 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.30.00 - TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

176.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 176.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

9 - Özel sektör Ar-Ge ve Yenilikçilik Proje Sayısını ve İşbirliklerini Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sanayi ve Özel Kesim Ar-Ge Destekleri Sağlamak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

176.000.000,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.30.00 - TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

9.600.000,00

0,00

190.000,00

19.439.000,00

0,00

Ödenek

8.170.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 19.439.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

9 - Özel sektör Ar-Ge ve Yenilikçilik Proje Sayısını ve İşbirliklerini Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı TEYDEB Desteklerine İlişkin Diğer Faaliyetler

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

1.479.000,00



  

83 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.30.00 - TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

82.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 82.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

10 - KOBİ’lerin Ar-Ge Kapasitesinin Gelişimine Katkı Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı KOBİ Destek Programı (TEYDEB)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

82.000.000,00

0,00

0,00

 



  

84 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.30.00 - TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

38.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 38.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

11 - İleri Teknoloji Alanlarında Girişimciliği Teşvik Etmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı  (TEYDEB-1512 Prog.)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

38.000.000,00

0,00

0,00

 



  

85 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.30.00 - TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

10.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

12 - Teknoloji Transfer Ofislerini Desteklemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Teknoloji Transfer Ofislerinin Desteklenmesi (TEYDEB)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

10.000.000,00

0,00

0,00

 



  

86 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

2.130.000,00

2.130.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.130.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilim Olimpiyatları Programları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

 



  

87 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

1.550.000,00

1.550.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.550.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışmaları Destek Programları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

 



  

88 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

23.205.000,00

23.205.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 23.205.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Burs ve Destek Programları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00



  

89 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

12.855.000,00

12.855.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.855.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma Burs Programları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

 



  

90 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.050.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Konuk Bilim İnsanı Destekleme Programı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

 



  

91 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

1.130.000,00

1.130.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.130.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşım Destek Programı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

 



  

92 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

5.850.000,00

5.850.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.850.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilimsel Toplantı Destekleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

 



  

93 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 20.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İkili İlişkiler Kapsamındaki Değişim Burs Programları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

 



  

94 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

27.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 27.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yurtiçi Doktora Burs Programı TARAL

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

27.000.000,00

0,00

0,00

 



  

95 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.35.00 - BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

250.000,00

0,00

0,00

3.725.000,00

0,00

Ödenek

2.956.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.725.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

13 - BTY İnsan Kaynağının Gelişimi İçin Verilen Destek Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BİDEB Burs Desteklerine İlişkin Giderler

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

519.000,00

 



  

96 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.31.00 - BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

40.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

14 - Bilim Toplum Farkındalığını Artırmaya Yönelik Faaliyetler ile Bilim 
Merkezi Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilim Toplum TARAL Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

40.000.000,00

0,00

0,00

 



  

97 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.31.00 - BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

7.975.000,00

0,00

0,00

15.867.000,00

0,00

Ödenek

6.438.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 15.867.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

14 - Bilim Toplum Farkındalığını Artırmaya Yönelik Faaliyetler ile Bilim 
Merkezi Sayısını Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilim Toplum Yayın Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

1.454.000,00

 



  

98 
 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.39.00 - TÜBİTAK ULUSAL GÖZLEMEVİ

Ekonomik Kod 

1.500.000,00

0,00

0,00

4.968.000,00

0,00

Ödenek

2.414.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.968.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

2 - Ülke İhtiyaçlarına Cevap Verecek Projeleri Yürütmek  Etkinliğini 
Sağlamak, Ar-Ge Birimlerinde Spin-Off Firmaların Kurulmasını Teşvik Etmek 
ve Ar-Ge Projelerin Yürütülmesine Kolaylık Sağlayacak Tedbirleri Almak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı TUG Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

595.000,00

459.000,00



  

99 
 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.08.33.00 - ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod 

2.448.000,00

0,00

2.569.000,00

19.919.000,00

0,00

Ödenek

8.524.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 19.919.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

3 - Akademik Ar-Ge Projelerinin Sayısını Artırarak Üniversiteler Arası ve 
Özel Sektör İşbirliğini Geliştirmek ve Sonuçlanan Projelerden Sağlanan 
Çıktıları Artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ARDEB Proje Destek Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.400.000,00

1.978.000,00

 



  

100 
 

 
D-İdare Performans Tablosu 

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Öncelikli Alanlardaki Destek Oranını Artırmak 185.000.000,00 10,60 0,00 185.000.000,00 10,60

1 ARDEB Öncelikli Alan Destekleri 80.000.000,00 4,58 0,00 80.000.000,00 4,58

2 TEYDEB Öncelikli Alan Destekleri 105.000.000,00 6,02 0,00 105.000.000,00 6,02

2
Ülke ihtiyaçlarına cevap verecek projeleri yürütmek  etkinliğini sağlamak, Ar-
Ge Birimlerinde spin-off firmaların kurulmasını teşvik etmek ve Ar-Ge 
rojelerin yürütülmesine kolaylık sağlayacak tedbirleri almak.

490.576.000,00 28,11 0,00 490.576.000,00 28,11

3 MAM Dış destekli projelerini yürütmek 28.310.000,00 1,62 0,00 28.310.000,00 1,62

4 MAM Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri yürütmek 31.778.000,00 1,82 0,00 31.778.000,00 1,82

5 MAM'ın faaliyet alanında diğer BTY araşt ırmalarını yapmak 86.643.000,00 4,96 0,00 86.643.000,00 4,96

6 BİLGEM Dış destekli projelerini yürütmek 43.220.000,00 2,48 0,00 43.220.000,00 2,48

8 BİLGEM Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri yürütmek 14.388.000,00 0,82 0,00 14.388.000,00 0,82

9 BİLGEM'in faaliyet alanında diğer BTY araşt ırmalarını yapmak 84.566.000,00 4,84 0,00 84.566.000,00 4,84

10 SAGE Dış destekli projelerini yürütmek 13.425.000,00 0,77 0,00 13.425.000,00 0,77

11 SAGE Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri yürütmek 27.880.000,00 1,60 0,00 27.880.000,00 1,60

12 SAGE'nin faaliyet alanında diğer BTY araşt ırmalarını yapmak 38.274.000,00 2,19 0,00 38.274.000,00 2,19

13 UME Dış destekli projelerini yürütmek 16.365.000,00 0,94 0,00 16.365.000,00 0,94

14 UME Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri yürütmek 8.000.000,00 0,46 0,00 8.000.000,00 0,46

15 UME'nin faaliyet alanında diğer BTY araşt ırmalarını yapmak 25.107.000,00 1,44 0,00 25.107.000,00 1,44

16 UZAY Dış destekli projelerini yürütmek 2.940.000,00 0,17 0,00 2.940.000,00 0,17

17 UZAY Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri yürütmek 25.259.000,00 1,45 0,00 25.259.000,00 1,45

18 UZAY'ın faaliyet alanında diğer BTY araşt ırmalarını yapmak 20.284.000,00 1,16 0,00 20.284.000,00 1,16

19 TÜSSİDE faaliyetleri 9.129.000,00 0,52 0,00 9.129.000,00 0,52

20 BUTAL Faaliyetleri 10.040.000,00 0,58 0,00 10.040.000,00 0,58

52 TUG Faaliyetleri 4.968.000,00 0,28 0,00 4.968.000,00 0,28

3
Akademik Ar-Ge projelerinin sayısını artırarak üniversiteler arası ve özel 
sektör işbirliğini geliştirmek ve sonuçlanan projelerden sağlanan çıktıları 
artırmak

134.919.000,00 7,73 0,00 134.919.000,00 7,73

7 ARDEB Akademik Ar-Ge Proje Destekleri (Öncelikli Alan Pr. Hariç) 115.000.000,00 6,59 0,00 115.000.000,00 6,59

53 ARDEB Proje Destek Faaliyetleri 19.919.000,00 1,14 0,00 19.919.000,00 1,14

4 Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programını 
revize etmek

168.000.000,00 9,62 0,00 168.000.000,00 9,62

22 KAMAG Tarafından verilen Proje Destekleri 70.000.000,00 4,01 0,00 70.000.000,00 4,01

23 SAVTAG Tarafından verilen Proje Destekleri 98.000.000,00 5,61 0,00 98.000.000,00 5,61
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
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5 AB programlarına katılım oranını artırmak 105.792.000,00 6,06 0,00 105.792.000,00 6,06

24 AB Çerçeve Programlarına Kat ılımı Art ırmaya Yönelik Faaliyetler. 1.845.000,00 0,11 0,00 1.845.000,00 0,11

25 AB Çerçeve Programlarına Kat ılımı Art ırmaya Yönelik Teşvik Amaçlı Destek Programları 
Yürütmek.

850.000,00 0,05 0,00 850.000,00 0,05

26 AB Çerçeve Programı için katkı payı ödemek. 103.097.000,00 5,91 0,00 103.097.000,00 5,91

6 Uluslararası Ar-Ge programlarına ülkemizin çıkarları doğrultusunda katılım 
oranını artırmak

6.653.000,00 0,38 0,00 6.653.000,00 0,38

27 Uluslararası BTY işbirliklerini oluşturmak ve yönetmek. 3.953.000,00 0,23 0,00 3.953.000,00 0,23

28 İkili ve çoklu programlar için katkı payı ödemek 2.700.000,00 0,15 0,00 2.700.000,00 0,15

7 Bilgi ve belge erişim hizmeti verilen kişi sayısını artırmak 135.507.000,00 7,76 0,00 135.507.000,00 7,76

29 ULAKBİM Hat Kiraları 41.550.000,00 2,38 0,00 41.550.000,00 2,38

30 ULAKBİM UBYT Ödemeleri 6.479.000,00 0,37 0,00 6.479.000,00 0,37

31 ULAKBİM EKUAL Ödemeleri 55.336.000,00 3,17 0,00 55.336.000,00 3,17

32 ULAKBİM Diğer Faaliyetleri 32.142.000,00 1,84 0,00 32.142.000,00 1,84

8 BTY politikaları önerisi geliştirme süreçlerini etkinleştirmek 2.171.000,00 0,12 0,00 2.171.000,00 0,12

33 BTYPDB Faaliyetleri 2.171.000,00 0,12 0,00 2.171.000,00 0,12

9 Özel sektör Ar-Ge ve Yenilikçilik proje sayısını ve işbirliklerini artırmak 195.439.000,00 11,20 0,00 195.439.000,00 11,20

34 Sanayi ve özel kesim Ar-Ge destekleri sağlamak 176.000.000,00 10,08 0,00 176.000.000,00 10,08

35 TEYDEB Desteklerine ilişkin diğer faaliyetler 19.439.000,00 1,11 0,00 19.439.000,00 1,11

10 KOBİ’lerin Ar-Ge kapasitesinin gelişimine katkı sağlamak 82.000.000,00 4,70 0,00 82.000.000,00 4,70

36 KOBİ Destek Programı (TEYDEB) 82.000.000,00 4,70 0,00 82.000.000,00 4,70

11 İleri teknoloji alanlarında girişimciliği teşvik etmek 38.000.000,00 2,18 0,00 38.000.000,00 2,18

37 Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı  (TEYDEB-1512 Prog.) 38.000.000,00 2,18 0,00 38.000.000,00 2,18

12 Teknoloji Transfer Ofislerini desteklemek 10.000.000,00 0,57 0,00 10.000.000,00 0,57

38 Teknoloji Transfer Ofislerinin Desteklenmesi (TEYDEB) 10.000.000,00 0,57 0,00 10.000.000,00 0,57

13 BTY insan kaynağının gelişimi için verilen destek sayısını artırmak 79.515.000,00 4,56 0,00 79.515.000,00 4,56

39 Bilim Olimpiyatları Programları 2.130.000,00 0,12 0,00 2.130.000,00 0,12

40 TÜBİTAK Araşt ırma Projeleri Yarışmaları Destek Programları 1.550.000,00 0,09 0,00 1.550.000,00 0,09

41 Burs ve Destek Programları 23.205.000,00 1,33 0,00 23.205.000,00 1,33

42 Araşt ırma Burs Programları 12.855.000,00 0,74 0,00 12.855.000,00 0,74

43 Konuk Bilim İnsanı Destekleme Programı 2.050.000,00 0,12 0,00 2.050.000,00 0,12

44 Uluslararası Deneyimli Araşt ırmacı Dolaşım Destek Programı 1.130.000,00 0,06 0,00 1.130.000,00 0,06

45 Bilimsel Toplant ı Destekleri 5.850.000,00 0,34 0,00 5.850.000,00 0,34

46 İkili İlişkiler Kapsamındaki Değişim Burs Programları 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

47 Yurtiçi Doktora Burs Programı TARAL 27.000.000,00 1,55 0,00 27.000.000,00 1,55

48 BİDEB Burs Desteklerine İlişkin Giderler 3.725.000,00 0,21 0,00 3.725.000,00 0,21

14 Bilim Toplum Farkındalığını artırmaya yönelik faaliyetler ile Bilim Merkezi 
sayısını artırmak

55.867.000,00 3,20 0,00 55.867.000,00 3,20

49 Bilim Toplum TARAL Faaliyetleri 40.000.000,00 2,29 0,00 40.000.000,00 2,29

50 Bilim Toplum Yayın Faaliyetleri 15.867.000,00 0,91 0,00 15.867.000,00 0,91

1.689.439.000,00 96,79 1.689.439.000,00 96,79

56.063.000,00 3,21 56.063.000,00 3,21

0,00 0,00

1.745.502.000,00 100,00 0,00 100,00 1.745.502.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM
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E-TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 245.532.000,00 24.199.000,00 0,00 269.731.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 41.158.000,00 4.561.000,00 0,00 45.719.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 156.434.000,00 11.502.000,00 0,00 167.936.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 501.000,00 0,00 501.000,00

05 Cari Transferler 165.044.000,00 61.000,00 0,00 165.105.000,00

06 Sermaye Giderleri 134.761.000,00 15.239.000,00 0,00 150.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 946.510.000,00 0,00 0,00 946.510.000,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

1.689.439.000,00 56.063.000,00 0,00 1.745.502.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.689.439.000,00 56.063.000,00 0,00 1.745.502.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı
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İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye
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EK: FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE YÖNELİK 
TABLO 
 

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Öncelikli Alanlardaki Destek Oranını Artırmak
ARDEB Öncelikli Alan Destekleri

ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI 
BAŞKANLIĞI

TEYDEB Öncelikli Alan Destekleri
TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Ülke ihtiyaçlarına cevap verecek projeleri 
yürütmek  etkinliğini sağlamak, Ar-Ge 
Birimlerinde spin-off firmaların kurulmasını teşvik 
etmek ve Ar-Ge rojelerin yürütülmesine kolaylık 
sağlayacak tedbirleri almak.

MAM Dış destekli projelerini yürütmek
MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 

MAM Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri 
yürütmek

MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 
MAM'ın faaliyet alanında diğer BTY 
araştırmalarını yapmak

MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 
BİLGEM Dış destekli projelerini yürütmek

BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ 
TEKNOLOJİLER ARAŞTIRMA MERKEZİ 

BİLGEM Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri 
yürütmek

BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ 
TEKNOLOJİLER ARAŞTIRMA MERKEZİ 

BİLGEM'in faaliyet alanında diğer BTY 
araştırmalarını yapmak

BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ 
TEKNOLOJİLER ARAŞTIRMA MERKEZİ 

SAGE Dış destekli projelerini yürütmek
SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ

SAGE Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri 
yürütmek

SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ

SAGE'nin faaliyet alanında diğer BTY 
araştırmalarını yapmak

SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

40.08 - TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU
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UME Dış destekli projelerini yürütmek

ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ
UME Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri 
yürütmek

ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ
UME'nin faaliyet alanında diğer BTY 
araştırmalarını yapmak

ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ
UZAY Dış destekli projelerini yürütmek

UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA 
ENSTİTÜSÜ

UZAY Kalkınma Bakanlığı destekli projeleri 
yürütmek

UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA 
ENSTİTÜSÜ

UZAY'ın faaliyet alanında diğer BTY 
araştırmalarını yapmak

UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA 
ENSTİTÜSÜ

TÜSSİDE faaliyetleri
TÜRKİYE SANAYİ SEVK VE İDARE 
ENSTİTÜSÜ

BUTAL Faaliyetleri
BURSA TEST VE ANALİZ 
LABORATUVARI

TUG Faaliyetleri
TÜBİTAK ULUSAL GÖZLEMEVİ

Akademik Ar-Ge projelerinin sayısını artırarak 
üniversiteler arası ve özel sektör işbirliğini 
geliştirmek ve sonuçlanan projelerden sağlanan 
çıktıları artırmak

ARDEB Akademik Ar-Ge Proje Destekleri 
(Öncelikli Alan Pr. Hariç)

ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI 
BAŞKANLIĞI

ARDEB Proje Destek Faaliyetleri
ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI 
BAŞKANLIĞI

Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme 
Projelerini Destekleme Programını revize etmek

KAMAG Tarafından verilen Proje Destekleri
ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI 
BAŞKANLIĞI

SAVTAG Tarafından verilen Proje Destekleri
ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI 
BAŞKANLIĞI
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AB programlarına katılım oranını artırmak

AB Çerçeve Programlarına Katılımı Artırmaya 
Yönelik Faaliyetler.

ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

AB Çerçeve Programlarına Katılımı Artırmaya 
Yönelik Teşvik Amaçlı Destek Programları 
Yürütmek.

ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

AB Çerçeve Programı için katkı payı ödemek.
ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Uluslararası Ar-Ge programlarına ülkemizin 
çıkarları doğrultusunda katılım oranını artırmak

Uluslararası BTY işbirliklerini oluşturmak ve 
yönetmek.

ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

İkili ve çoklu programlar için katkı payı ödemek
ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Bilgi ve belge erişim hizmeti verilen kişi sayısını 
artırmak

ULAKBİM Hat Kiraları
ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ 
MERKEZİ

ULAKBİM UBYT Ödemeleri
ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ 
MERKEZİ

ULAKBİM EKUAL Ödemeleri
ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ 
MERKEZİ

ULAKBİM Diğer Faaliyetleri
ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ 
MERKEZİ

BTY politikaları önerisi geliştirme süreçlerini 
etkinleştirmek

BTYPDB Faaliyetleri
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK 
POLİTİKALARI DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel sektör Ar-Ge ve Yenilikçilik proje sayısını 
ve işbirliklerini artırmak

Sanayi ve özel kesim Ar-Ge destekleri sağlamak

TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

TEYDEB Desteklerine ilişkin diğer faaliyetler
TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

KOBİ’lerin Ar-Ge kapasitesinin gelişimine katkı 
sağlamak

KOBİ Destek Programı (TEYDEB)
TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI
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İleri teknoloji alanlarında girişimciliği teşvik etmek

Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı  
(TEYDEB-1512 Prog.)

TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Teknoloji Transfer Ofislerini desteklemek
Teknoloji Transfer Ofislerinin Desteklenmesi 
(TEYDEB)

TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

BTY insan kaynağının gelişimi için verilen destek 
sayısını artırmak

Bilim Olimpiyatları Programları
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışmaları 
Destek Programları

BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Burs ve Destek Programları
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Araştırma Burs Programları
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Konuk Bilim İnsanı Destekleme Programı
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşım 
Destek Programı

BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bilimsel Toplantı Destekleri
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

İkili İlişkiler Kapsamındaki Değişim Burs 
Programları

BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yurtiçi Doktora Burs Programı TARAL
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BİDEB Burs Desteklerine İlişkin Giderler
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bilim Toplum Farkındalığını artırmaya yönelik 
faaliyetler ile Bilim Merkezi sayısını artırmak

Bilim Toplum TARAL Faaliyetleri
BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI

Bilim Toplum Yayın Faaliyetleri
BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI  
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BTY politikaları önerisi geliştirme süreçlerini 
etkinleştirmek

BTYPDB Faaliyetleri
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK 
POLİTİKALARI DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel sektör Ar-Ge ve Yenilikçilik proje sayısını 
ve işbirliklerini artırmak

Sanayi ve özel kesim Ar-Ge destekleri sağlamak

TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

TEYDEB Desteklerine ilişkin diğer faaliyetler
TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

KOBİ’lerin Ar-Ge kapasitesinin gelişimine katkı 
sağlamak

KOBİ Destek Programı (TEYDEB)
TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

İleri teknoloji alanlarında girişimciliği teşvik etmek

Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı  
(TEYDEB-1512 Prog.)

TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

Teknoloji Transfer Ofislerini desteklemek
Teknoloji Transfer Ofislerinin Desteklenmesi 
(TEYDEB)

TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK 
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI

BTY insan kaynağının gelişimi için verilen destek 
sayısını artırmak

Bilim Olimpiyatları Programları
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışmaları 
Destek Programları

BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Burs ve Destek Programları
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Araştırma Burs Programları
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Konuk Bilim İnsanı Destekleme Programı
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşım 
Destek Programı

BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bilimsel Toplantı Destekleri
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

İkili İlişkiler Kapsamındaki Değişim Burs 
Programları

BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yurtiçi Doktora Burs Programı TARAL
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BİDEB Burs Desteklerine İlişkin Giderler
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bilim Toplum Farkındalığını artırmaya yönelik 
faaliyetler ile Bilim Merkezi sayısını artırmak

Bilim Toplum TARAL Faaliyetleri
BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI

Bilim Toplum Yayın Faaliyetleri
BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI  


